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Årsberetning 2009 
 
Som leder ble valgt              Arnfinn Abrahamsen  Valgt for 2 år 
Til styret    Richard Sletten  Valgt for 2 år  

Geir Vidar Haugen  Valgt for 2 år 
Torgeir Hanssen  Valgt for 2 år i 2008 
Dann-Roger Olsen  Valgt for 2 år i 2008 

         
Varamenn    Ketil Sollid   Valgt for 1 år  
     Geir Stenmark   Valgt for 1 år   
 
Utvalg 2009 
Dommerutvalg:   Harald Jan Edvinsen (leder) 
     Ketil Sollid 
     Reidar Håheim 
 
Valgkomite               Hjalmar Johansen 
:     Geir B Larssen 
     Frode Risdal.(leder) 
        
 
Revisor: Rolf Markussen (oppnevnt av styret etter fullmakt fra 

årsmøtet) 
 
Hvfk.org: hjemmesider/tekn ansv Lars Sletten    
  
Materialforvalter    Richard Sletten 
 
Aversjonsdressur/ sau-rein 

Harstad Harald Jan Edvinsen, Svein H Nicolaysen 
 Andøy                           Tilbud gjennom Andøy JFF 
 Vesterålen   Har ikke vært organisert dressur 
 Lofoten   Har ikke vært organisert dressur  
 
Lufterområde Heggenkollen  Richard Sletten 
 
 
Fuglehundprøver/klubbmesterskap 2009 
Klubbmesterskap              Arnfinn Abrahamsen 
Vinterprøven Vesterålen Torgeir Hanssen, Dann-Roger Olsen, Erna Sommerhaug 

og Richard Sletten 
Lofoten prøven   Kjell A Myhra, Malfred Slydal og Reidar Håheim 
NM vinter/Exit Labb cup             Frode Risdal 
     Richard & Audhild Sletten 
     Erna Sommerhaug 
     Inge Vold 
     Asle Skavdal 
     Per Arne Blix 
     Lars Sletten 
 



Melåprøven    Ketil Sollid, Geir Stenmark. 
      
Høstprøven Vesterålen Dann-Roger Olsen, Torgeir Hanssen og Richard Sletten 
 
Andre aktiviteter : 
Utstilling i Harstad  Ketil Sollid, Geir Stenmark 
Klubbkvelder i Harstad             Ketil Sollid og Geir Stenmark 
Klubbkvelder i Vesterålen  Dann-Roger Olsen/Arnfinn Abrahamsen 
Apportkurs    Ikke avholdt 
Dressurkurs    Svein Harald Nicolaysen 
 
Medlemmer  
Antall betalende: 96 
 
Representasjon: 
Samarbeidsutvalget for Finmark, Troms og Nordre Nordland avholdt årsmøte i Tromsø i juni.  
Der møtte Arnfinn Abrahamsen. 

  
FKFs representantskapsmøte ble avholdt i Sandefjord. Klubben var representert ved Arnfinn 
Abrahamsen. 
 
FKFs dommerutvalg avholdt møte på Gardermoen i januar.Her møtte Harald Jan Edvinsen. 
 
 
Generelt om aktivitetene: 
 
 Det har vært avholdt 6 styremøter i perioden, alle på Sortland.  
 
 I Harstad har det ikke vært vært avholdt klubbkvelder . 
 
 I Vesterålen har det ikke vært avholdt klubbkvelder.  
 
   Apportkurs er ikke avholdt i år. 

 
Dressurkurs. Tre dressurkurs er avholdt. To i Harstad og ett på Sortland. Del to av det på        
Sortland blir arrangert 14. februar 2010. Instruktør har vært Svein Harald Nicolaysen. 

 
 
 
   Treningssamlingen på Skogsøya ble avlyst.  
 
  Aversjonsdressur på sau  er gjennomført på en utmerket måte i Harstad. Takk til saueeier         
Lars Larsen, Sandtorg som i mange år har holdt ut med oss.  Ingen arrangement i Vesterålen.            
      
   Aversjonsdressur på rein  er gjennomført på Sortland hos reineierne Inga.   

 
  Til sammen gjennomgikk ca 80 hunder aversjonsdressur på sau og rein. 
 
 
 



       
 Heggen lufteområde 
- Det har vært stor aktivitet i området. Gapahuk er bygd og inngjerdingen er  ferdig med        
delvis ny netting og nye stolper rundt hele området. Medlemmer av Harstad jeger og 
fiskeriforening kan også  bruke området som har vært meget godt besøkt.    
 
Klubbens hjemmesider fungerer bra,  men det mangler at klubbens medlemmer og 
tillitsvalgte sender inn stoff. Nåværende webmaster slutter 30. april. 
 
Resmålstinden Småviltsamarbeidsområde er fortsatt samarbeidspartner med klubben og 
driver meget aktiv predatorbekjempelse på Andøya. 
 
Avtaler med grunneierne  
Klubben har separate avtaler med 34 grunneierlag på Andøya. Avtalene er  3 årige  og 
nåværende avtale løper ut 31/12-2010. Kontrakt for ny 3 årig avtale fra 2011/13 blir utsendt 
febr./mars. 
 
Økonomi 
Klubbens økonomiske situasjon er endret fra  2008.  Alle arrangementer har i år stort sett gått 
i pluss, bortsett fra NM vinter og Vesterålsprøvene. Toyota Harstad som var en av våre 
sponsorer for NM har ikke innfridd sine avtale. Underskuddet for NM ble kr.18790,00. 
Kostnader ved jubileumsfesten, trykking av jubileumsheftet, utdannelse av dommer, kjøp av 6 
startrevolvere, dommermøte i Oslo, og underskudd NM er i sin helhet dekket av 
Jaktprøvefondet (kapitalkto) med kr.90000,00.   
 
Dommere 
Klubben har fått en ny dommer i Geir Stenmark som gikk opp til autorisasjonsprøve i høst. 
Vi har nå 9 dommere. Hans Eirik Olsen fra Andøya er oppmeldt som dommeraspirant og 
starter på sin utdannelse i 2010.  
 
Fuglehundprøver 
 
Klubbmesterskapet  i Lovika hadde 32 deltagere. Arnfinn Abrahamsen var prøveleder. 
Vinner i AK ble ES Mira, Hjalmar Johansen. Den videre rekkefølge ble: IS Cach Alex og IS 
Frøya til Royer Andre Larsen og SV Maile til Torgeir Dahl.  
 
Vinterprøven i Vesterålen ble arrangert fra Sortland Camping med Torgeir Hanssen som 
prøveleder. 91 startende hunder som hadde varierende forhold. Det var ikke mye fugl, men 
det ble 16 premieringer. Vinner av VK finale ble P Ørntuas C Aiko, Stian Henriksen. 
 
Lofotprøven  ble avviklet fra Stamsund med 54 startende.  Det var lite fugl, mens det sosiale 
som vanlig var topp. Arnfinn Abrahamsen med ES Harodalens Figo vant den oppsatte 
vandrepokal. 6 premieringer ble det totalt. 
 
NM-vinter  og Exit cup ligger fast til palmehelga. Prøven ble arrangert på beste måte ledet av 
Frode Risdal.. 10 fulle VK parti første dag og totalt 552 startende hunder. NM vinter ble 
vunnet av Stig Kvernmo med ES Kvernmolias Perle. Asle Skavdal med  ES Siljaættas D-
Trico ble nr 6. Exit cup ble vunnet av ES Pei Fang Jock Scott, Bjørn T Syversen. Magnus 
Dahlgren ble nr. 2 med IS Hadseløyas Ixi. 



Nytt av året var NM for lag. Her vant Bretonklubben foran korthåret vorstehhund  og med 
Irsksetterklubben  på tredje. 
Vinner av Vinterpokalen ble Anders Ellefsen med Breton  Reisavannets B-Guri.  
. 
Melåprøven ble avholdt 22.- 23/8  med hovedkvarter på  Bjørnhaugen. Godt med fugl og 9  
premier.Vi fikk i år bare bruke statens grunn på Melåa da Vik/Storjord grunneierlag har fredet 
sitt område. Flott arrangert, med Ketil Sollid som prøveleder. Den gamle stemningen rundt 
prøven var tilbake og dette må vi forsterke i de kommende år. 51 hunder deltok 
 
Høstprøven i Vesterålen ble 10. og 11. oktober  arrangert fra Sjøhus Senteret, Sortland.   
Dann-Roger Olsen var  prøveleder, assistert av Torgeir Hanssen. Det var vanskelige forhold, 
og lite fugl.  IS Heggelifjellets B-Irsko, Reidar Håheim med Royer A Larsen som fører vant 
VK finale. Cacit ble ikke utdelt. Det var 80 startende hunder, og det ble 10 premieringer 
totalt. 
Vi har inngått en tre årig avtale med Sjøhus Senteret. Avtalen omfatter prøver, styremøter, 
møter og eventuelle kurs. 
 
Utstillingen i 2009 ble holdt i Harstad med Ketil Sollid som utstillingsleder og  med Geir 
Stenmark og Jan Helge Linaker som medhjelpere. 
Randi Schultze var dommer og 36 hunder deltok. BIS ble ES Stegg, eier Ann-Helen 
Sedolfsen, Ankenesstrand. 
Etter utstillingen var utstillingsdeltagere og medlemmer av klubben samlet til storstilt kaffe og 
grillparty i lufteområdet på Heggen. 
 
Betraktninger 2009/2010 
HVFK har bak seg et aktivt år med mange jaktprøver, utstilling, aversjonsdressur, dressurkurs 
og ikke minst jubileumsfest og en flott redigert jubileumsbok. For å få dette til har mange stilt 
opp for klubben og bidratt slik at dette var mulig å gjenomføre. Vi er helt avhengige av at 
medlemmer stiller opp og bidrar slik at klubben vedlikeholder de arrangement som bringer 
hunder, eiere og førere framover.  
I enden av dette arbeidet kommer det ut avlshunder som bringer rasene videre med sunn helse 
og gode avlslinjer. Det er grunnmuren i sporten vi driver. 
I dette arbeidet har vi det gøy sammen, det er meningsbrytning på kryss og tvers og slik må 
det være. Det skal være takhøyde og romslighet,- men vi må passe oss vel for ikke å misbruke 
denne takhøyden slik at det tenderer til ufinheter med det resuktat at vi mister gode 
medlemmer, og at medlemmer ikke ønsker å stille opp for klubben. For,- som nevnt 
innledningsvis er vi helt avhengige av folk skal vi klare å ha god aktivitet i klubben. 
 
Vi er er den eneste klubben nord for Saltfjellet som er tilliten verdt til å arrangere NM. Det 
synes jeg hver og en av oss skal ta inn over seg. Det sitter etter hvert en etablert komite som 
begynner å få solid erfaring med ett slikt stort arrangement. Arrangementet går faktisk på 
skinner og vi får ståkarakter fra FKF og NKK for dette arbeidet. Fra samme nivå får vi 
ståkarakter for ryddighet i påmeldinger, frister, gjennomføringer og oppgjør fra klubben. 
Det betyr at alle medlemmer skal føle seg trygg på at klubben har kontinuitet i det arbeidet vi 
gjør gjenom året. 
 
For 2010 bør vi rette fokus på SU og være aktiv for å bidra til et tettere samarbeid på mange 
nivå. Spesielt med tanke på å få inn medlemmer fra Nord-Norge inn i styret i FKF. 
Vi skal fortsette med aktiviteter vi har drevet og bli enda bedre der det måtte være nødvendig. 



Vi må definitivt fortsette den gode dialogen med grunneiere og søke også her en mulig tettere 
samhandling. Grunneiere er opptatt av rypebestanden og forvaltning, det er Harstad & 
Vesterålen Fuglehundklubb også. 
Klubben har medlemmer over et stort geografisk område. Det er en utfordring å få til 
effektive samlinger. Her har vi en utfordring å jobbe med i tiden foran oss. 
 
Snart er det NM igjen, faktisk det 25 i rekken. Det er ett lite jubileum i seg selv.  
  
Årets hunder 
 
Årets klubbhund . 
IS. v NSJCH/SUCH  Hadseløyas Ixi. Eier: Magnus Dahlgren.         17 poeng 
 
Nr. 2. ES NJCH Siljaættas D-Trico. Eier: Asle Skavdal            16 poeng  
 
             
Årets UK hund.  
GS. Krabbenesmyras A-Cita. Eier: Line og Terje Kvilstad. 1. UK/ 2. UK      5 poeng  
  
Nr. 2  P. Rypejægerens Sassicaia. Eier: Ketil Sollid.    4 poeng 
Nr. 3 GS  Odin. Eier Kari Marie Sandvik.    2 poeng             
 
Årets AK hund.  
P. Barentsviddas Kleopatra. Eier: Ketil Sollid. 1. AK. 2/2. AK          7 poeng             
 
Nr. 2  B. Kruttåsens Tinka. Eier: Johnny Arntzen      6 poeng. 
Nr  3  ES Harodalens Figo. Eier: Arnfinn Abrahamsen.   5 poeng 
 
 
 
 
 
 
 
  
Harstad den 4. februar  2010 
 
 
Arnfinn Abrahamsen          Dann-Roger Olsen       Richard Sletten  
 
Torgeir Hanssen     Geir-Vidar Haugen     Ketil Sollid      Geir Stenmark 


